

tüted haber bülteni

1
1010

11

12

13

B a s ı n a A ç ı k ı l a m a

TÜTED Genel Başkanı Aykut Göker 8 Mayıs günü yaptığı basın açıklamasında "Burjuvazinin düzenlediği tüm oyunlara rağmen işçiler, emekçi kitleler ve onların bir parçası olan teknik elemanlar doğruyu görmektedirler. Tüm engellemelere rağmen sandık başlarına gidecekler ve burjuvazinin dayatmak istediği doğrultuda değil, demokrasiden, bağımsızlıktan yana olanlara oylarını vereceklerdir" dedi.

Burjuvazi, demokratik kitleleri yıldırma amaçlayan politikasını sürdürüyor. Şiran'da, Niksar'da, Erzincan'da, DİSK'in düzenlediği 1 Mayıs'ı kutlama törenlerinde ve 1 Mayıs sonrasında yarattığı terör ve kontrolü altındaki basın aracılığıyla ülke çapında yaygınlaştırdığı terör havası bu politikanın bir parçasıdır. Öyle gözükmektedir ki burjuvazi terörünü seçimlere dek sürdürecektir.

Bu politikanın gerekçesi açık. 1977 Türkiyesinin somut koşullarında emperyalizm ve onun uzantısı olan yerli burjuvazi mutlak iktidarını sürdürebilmek için, emperyalist-kapitalist sistemini sürdürebilmek için siyasi iktidarının "sandıktan çıkmasını" gerekli görüyor. Seçimle işbaşına gelmeyen iktidarının çok kısa bir süre içinde işçiler ve emekçi kitleler tarafından alaşağı edileceğini biliyor. 12 Mart pratiğinden bunu öğrendi. Ne var ki somut koşulların, işçilerin ve emekçi kitlelerin ulaştığı bilinç düzeyinin gelip dayattığı bu yolun burjuvazi için bir güvencesi yok. İşçilerin ve emekçi kitlelerin tercihlerinin burjuvazinin kesin tercihi ile izdüşmesi mümkün değil. Bu durum ikili bir zorunluluk yaratıyor: Burjuvazi hem seçim yapacaktır hem de sandıktan mutlaka kendi siyasi iktidarının çıkmasını sağlayacaktır.

Burjuvazinin sandıktan kendi iktidarını çıkarabilmek için uyguladığı yöntem artık biliniyor: Demokratik kitleleri sandık başına gitmekten alakoyacak bir baskı ve terör havası yaratmak, ülkede demokrasiden, bağımsızlıktan yana, işçilerden emekçilerden yana ve hatta yalnızca burjuva ideolojisinin cevaz verdiği ölçüde bir demokratikleşmeden yana olan tüm kişi ve kuruluşları karalamak, anarşi ile kan dökücülükle özdeş göstermek, halkın gözünde küçük düşürmek ve böylece hallin onlara duyduğu güveni sarsmak. Çok uzun zamandır uyguladıkları operasyonların somut hedefi budur. 1 Mayıs'da ajanları kanalıyla uyguladıkları katliamın sorumluluğunu işçi sınıfının politik çizgisi içindeymiş gibi gösterdikleri "Maoculuğun" üstüne yakmaları ve katliamı "solcular" arasındaki bir çatışmaymış gibi göstermelerinin nedeni budur. Bir kez, 1 Mayıs'ı kutlama törenlerini böyle gösterdikten sonra töreni düzenleyen DİSK'i, işçi sınıfımızın ilerici sendikal örgütü DİSK'i suçlamaya kalkışmalarının nedeni budur.

Düzenlenen tüm bu oyunlara rağmen işçiler, emekçi kitleler ve emekçi kitlelerin bir parçası olan teknik elemanlar doğruyu görmektedirler, göreceklerdir. Tüm engellemelere rağmen sandık başlarına gidecekler ve oylarını burjuvazinin dayatmak istediği doğrultuda değil demokrasiden ve bağımsızlıktan yana olanlara vereceklerdir.

Onun için teknik elemanların sürdürdüğü sendikal haklar mücadelesi;
dünün "memur sendikaları"nı yeniden kurabilmeyi değil, GREVLI, TOPLU
SÖZLEŞMELİ SENDİKAL HAKLARIN ALINMASINI; İŞKOLU-İŞYERİ DÜZEYİNDE,
MEVCUT İŞÇİ SENDİKALARINDA ÖRGÜTLENME HAKKININ ALINMASINI amaçlamaktadır.

Teknik elemanlar işçi-memur ayrımı yapılmaksızın, aynı sendikal haklarla donatılmış olarak , mevcut işçisendikalarında örgütlenmeyi amaçlamaktadırlar.

Teknik elemanların, sendikal hak talepleri doğal olarak;

- Sendika seçme özgürlüğünü (referandum hakkını)
- Genel grev, dayanışma grevi hakkını da içermektedir.

Ve yine doğal olarak, teknik elemanların sendikal hak talepleri, aralarında herhangi bir ayırım gözetilmeksizin kamu kesiminin tüm çalışanlarına siyasal haklarının sağlanmasını da içermektedir.

Burjuvazisinin sınırsız siyasal haklara sahip bulunduğu bir ülkede, tüm çalışanların bir parçası olan, kamu kesimi çalışanlarının-öğretmenlerin, memurların, teknik elemanların- siyasal haklarından yoksun bırakılmasının anlamı açıktır.

Tüm kamu kesimi çalışanları bilmektedirler ki, siyasi faaliyette bulunma hakları bulunmamasına , partilere girme hakları bulunmamasına rağmen, bugüne dek işbaşına gelen tüm siyasi iktidarlar memurlardan, öğretmenlerden , teknik elemanlardan kendi yanlarında tavır almalarını ,kendi siyasetlerinden yana çıkmalarını talep etmişlerdir. Kamu kesimindeki kıyımların temelinde burjuvazinin ve onun siyasi iktidarlarının bu yaklaşımı yatmaktadır.

Yani bugüne dek kamu kesimi çalışanlarından burjuvazinin kapıkulu olması istenmiştir.

Teknik elemanlar burjuvazinin kapıkulluğunu, tüm diğer çalışanlar gibi reddetmektedirler.Kamu kesiminde çalışanları, burjuvazinin kapıkulu haline getirebilmenin aracı olarak uygulanan siyasi faaliyet yasağının, siyasi partilere girme yasağının kaldırılmasını talep etmektedirler.

Teknik elemanlar, grevli, toplu sözleşmeli sendikal haklarını, siyasi haklarını alincaya dek bu uğurdaki mücadelelerini sürdürmede kararlıdırlar.

Ve bu hakların, şu veya bu ölçüde sınırlandırılarak verilmesinin, işlerinin boşaltılması anlamına geleceği bilinci içinde her tür çarpıtmaya karşı çıkacaklardır.

Teknik elemanlar, partilerin bu somut taleplere ilişkin yaklaşımlarını, tercihlerinin dayanacağı somut temelin bir parçası olarak değerlendireceklerdir.

Dostça selamlarımı iletir, saygılar sunarım.